
Uchwała Nr VI/155/12 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia czerwca 2012 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji statutów poszczególnych sołectw z terenu 

Gminy Lubawka. 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust. 1 lit. g, 
§ 4 ust. 4, § 5 pkt. 1 lit. b i § 6 Uchwały Nr X/356/06 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 
26 października 2006 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
organów gminy z mieszkańcami Gminy Lubawka (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego 
z 2006 roku Nr 242, poz. 3600) 
 

Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje statutów poszczególnych sołectw 

z terenu Gminy Lubawka. 
2. Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 01 sierpnia 2012 roku do dnia 

29 września 2012 roku w poszczególnych Sołectwach Gminy Lubawka. 
3. Konsultacje będą miały charakter spotkań przeprowadzonych przez przedstawicieli 

organów gminy z mieszkańcami poszczególnych sołectw. 
4. Burmistrz Miasta Lubawka zawiadomi w sposób zwyczajowo przyjęty o miejscu, 

terminie i przedmiocie przeprowadzenia konsultacji w danym sołectwie, w trybie 
określonym w § 6 ust. 2 Uchwały Nr X/356/06. Ogłoszenie o konsultacjach umieszczone 
będzie również na stronie BIP Gminy Lubawka.  

5. Projekty statutów Sołectw zostaną zamieszczone na stronie BIP Gminy Lubawka 
w formie załączników do ogłoszenia o konsultacjach.  

6. W trakcie spotkań o których mowa w ust. 3 konsultowany będzie projekt statutu danego 
sołectwa, udzielane będą stosowne wyjaśnienia. 

7. Protokół z przeprowadzonych konsultacji zostanie przekazany Przewodniczącej Rady 
Miejskiej oraz ogłoszony na BIP.   

8. Powołuje się Komisję do spraw konsultacji w składzie: 
a) Paweł Szewczyk – Przewodniczący Komisji 
b) Małgorzata Sajdak – członek Komisji 
c) Andrzej Ptaszkowski – członek Komisji 
d) Czesław Szota – członek Komisji 
e) Edmund Tasior – członek Komisji 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


